1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Responsável pela Execução e Avaliação do Teste de
Certificação Musical do Curso de Licenciatura em Música, no uso de suas atribuições legais,
instituídas através da Portaria nº 86 de 02 de março de 2018, TORNA PÚBLICO, a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Teste de Certificação Musical 2018, Edital Nº 28 de
04 de junho de 2018.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. MARIA EDINALVA DA SILVA LIMA GAMA

2. AISLAN SOUZA SANTOS

3. RAFAEL PEDRO DA SILVA SANTOS

4. DÉBORA VITÓRIA SANTOS MOREIRA

5. ADÃO JAILSON PEREIRA DE LIMA

6. SAMUEL DA SILVA COELHO

7. TALINE CLARA LIRA DO NASCIMENTO

8. DOUGLAS DA CONCEIÇÃO RODRIGUES

9. ROBSON LEONARDO LUBARINO DOS SANTOS DA COSTA

10. CLEITON ANTONIO DA SILVA

11. MARIANA TORRES ANDRADE

12. RONI ARLON GOMES DA SILVA

13. FRANCISCO RAIMUNDO LOPES JÚNIOR

14. RINARDLEY IRWINGTON DE SOUZA SILVA

	 2

15. JAILSON COSTA SIQUEIRA JUNIOR

16. PÉRICLES MIRANDA BARBOSA

17. JOANNA FERNANDA DOS SANTOS

18. MARIA ALEXSANDRA DE OLIVEIRA

19. CLAUDIANA ADALAIDE SILVA

20. MARCEL CAMPOS DE LIRA

21. MANOEL VENÂNCIO DE CASTRO NETO

22. DÁLIT REBECA SILVA SAMPAIO

23. IANCA PEREIRA SAMPAIO MOURA

24. RUTHI RIBEIRO DE SOUZA  SILVA

25. HELTTER FELLIPHE MARQUES DA SILVA

26. PEDRO GABRIEL FEITOSA PAIXÃO

27. NILSON MARCOS SOUZA DA CONCEIÇÃO

28. JOSÉ CELSO DA SILVA JUNIOR

29. JOSÉ ALAN DE OLIVEIRA

30. JOSÉ PONCIANO ALVES DO NASCIMENTO

31. MARIA GORETE ALMEIDA SIEBRA

32. ANTONIO MARCELO DA SILVA VIDAL

33. JOEL BARROS DA CONCEIÇÃO

34. ALICE CERQUEIRA LOPES

35. FERNANDA GABRIELLA DUARTE FERREIRA

36. JAILSON DOS SANTOS COSTA

37. FÁBIO PIRES SOARES

38. JO ANDERSON WILLIAN SILVA

39. WÊNIA TRINDADE NEVES

40. GABRIEL RODRIGUES GOMES

41. LUZIVAN FERREIRA PEREIRA

42. MERIVANHA DOS ANJOS SILVA

43. RONIELSON ERMETY LOPES SANTIAGO

44. EVERTON AUGUSTO DE OLIVEIRA

45. THIAGO DE OLIVEIRA ALMEIDA

46. JEFERSON GALDINO DA SILVA COSTA

47. FABIANA DA SILVA CABRAL

	 3

48. DANILLO PEREIRA DE SOUSA

49. RENATA DA SILVA DE CARVALHO

50. RICHARD NIXON DE LIMA MENEZES JÚNIOR

51. HIANNE NATESSIA SOUZA

52. GYAN PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA

53. CAROLLINY SUÉLLY CASTRO DA SILVA

54. LUIZ DIEGO BARBOSA BARROS

55. HIGOR MARTINS DE OLIVEIRA BARROS

56. RICARDO NUNES MACEDO

57. FLÁVIO BARBOSA PEREIRA

58. RONNIERY FIEL DE OLIVEIRA

59. ANDRIELLE MARIA GALVÃO TELES NASCIMENTO

60. DHIEGO MATIAS DE SOUZA

61. FABRÍCIO DOS SANTOS BARBOSA VIEIRA

62. BRUNO BELARMINO DA SILVA

63. FELIPE DE MATOS

64. ISIS RAMOS NASCIMENTO

65. SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

66. BENESON OLIVEIRA DA SILVA

67. HERBERTH CRISTIANO MELO NASCIMENTO

Os candidatos ao Teste de Certificação Musical 2018 devem comparecer ao local
na data e horário estabelecidos, conforme edital.

Petrolina, 09 de julho de 2018.

Adelson Aparecido Scotti
Presidente da Comissão do Teste de Certificação Musical 2018

Portaria nº 86 de 02 de março de 2018